
UCHWAŁA NR 1082/245/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 945.671,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 945.671,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 3). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 465,00 0,00 245,00 13 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    13 465,00 0,00 245,00 13 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

13 465,00 0,00 245,00 13 710,00 

020   Leśnictwo 16 832,00 0,00 281,00 17 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    16 832,00 0,00 281,00 17 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 232,00 0,00 281,00 4 513,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo 12 769,00 0,00 231,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    12 769,00 0,00 231,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

12 769,00 0,00 231,00 13 000,00 

600   Transport i łączność 5 526 248,00 0,00 521 888,00 6 048 136,00 

 
 Strona 1 z 3  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1082/245/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 marca 2023 r.



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 526 248,00 0,00 521 888,00 6 048 136,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

19 514,00 0,00 354,00 19 868,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 607 670,00 0,00 521 534,00 3 129 204,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 796 353,00 0,00 32 815,00 1 829 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 796 353,00 0,00 32 815,00 1 829 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

616 003,00 0,00 32 815,00 648 818,00 

710   Działalność usługowa 2 593 694,00 0,00 2 080,00 2 595 774,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 593 694,00 0,00 2 080,00 2 595 774,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 192 194,00 0,00 2 080,00 1 194 274,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 808 390,00 0,00 375 625,00 11 184 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    10 808 390,00 0,00 375 625,00 11 184 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 748 290,00 0,00 375 625,00 2 123 915,00 

852   Pomoc społeczna 3 424 808,00 0,00 12 506,00 3 437 314,00 

 

 
Strona 2 z 3 

 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

41 160,00 0,00 0,00 41 160,00 

    3 424 808,00 0,00 12 506,00 3 437 314,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

41 160,00 0,00 0,00 41 160,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

2 420 374,00 0,00 12 506,00 2 432 880,00 

bieżące razem: 117 522 294,00 0,00 945 671,00 118 467 965,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

670 822,00 0,00 0,00 670 822,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 781 058,78 0,00 0,00 19 781 058,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 728 234,78 0,00 0,00 1 728 234,78 

 

Ogółem: 137 303 352,78 0,00 945 671,00 138 249 023,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 399 056,78 0,00 0,00 2 399 056,78 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Strona 3 z 3 
 

 



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 56 565,00 56 565,00 56 565,00 13 465,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 810,00 56 810,00 56 810,00 13 710,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 56 565,00 56 565,00 56 565,00 13 465,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 810,00 56 810,00 56 810,00 13 710,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo

przed zmianą 58 832,00 58 832,00 46 232,00 4 232,00 42 000,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281,00 281,00 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 113,00 59 113,00 46 513,00 4 513,00 42 000,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 232,00 4 232,00 4 232,00 4 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281,00 281,00 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 513,00 4 513,00 4 513,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 Górnictwo i kopalnictwo

przed zmianą 12 769,00 12 769,00 12 769,00 12 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10095 Pozostała działalność

przed zmianą 12 769,00 12 769,00 12 769,00 12 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 34 080 057,00 7 733 618,00 7 252 118,00 199 019,00 7 053 099,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 346 439,00 26 346 439,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 521 888,00 521 888,00 521 888,00 36 862,00 485 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 601 945,00 8 255 506,00 7 774 006,00 235 881,00 7 538 125,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 346 439,00 26 346 439,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 3 113 605,00 2 607 670,00 2 607 670,00 179 505,00 2 428 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 935,00 505 935,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 521 534,00 521 534,00 521 534,00 36 508,00 485 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 635 139,00 3 129 204,00 3 129 204,00 216 013,00 2 913 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 935,00 505 935,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 19 514,00 19 514,00 19 514,00 19 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354,00 354,00 354,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 868,00 19 868,00 19 868,00 19 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 713 091,00 1 341 712,00 1 286 362,00 431 003,00 855 359,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 371 379,00 371 379,00 368 379,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 815,00 32 815,00 32 815,00 211,00 32 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 745 906,00 1 374 527,00 1 319 177,00 431 214,00 887 963,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 371 379,00 371 379,00 368 379,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1082/245/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 marca 2023 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 713 091,00 1 341 712,00 1 286 362,00 431 003,00 855 359,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 371 379,00 371 379,00 368 379,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 815,00 32 815,00 32 815,00 211,00 32 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 745 906,00 1 374 527,00 1 319 177,00 431 214,00 887 963,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 371 379,00 371 379,00 368 379,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 615 194,00 2 615 194,00 2 614 894,00 986 070,00 1 628 824,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 617 274,00 2 617 274,00 2 616 974,00 988 150,00 1 628 824,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 114 643,00 114 643,00 114 643,00 114 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 723,00 116 723,00 116 723,00 116 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 10 975 890,00 10 855 890,00 10 609 106,00 8 360 833,00 2 248 273,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 625,00 375 625,00 375 625,00 0,00 375 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 351 515,00 11 231 515,00 10 984 731,00 8 360 833,00 2 623 898,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 766 290,00 1 766 290,00 1 766 290,00 0,00 1 766 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 625,00 375 625,00 375 625,00 0,00 375 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 141 915,00 2 141 915,00 2 141 915,00 0,00 2 141 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 78 287,00 58 287,00 38 287,00 0,00 38 287,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 287,00 58 287,00 34 287,00 0,00 34 287,00 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85143 Publiczna służba krwi

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 061 615,00 5 061 615,00 1 456 514,00 1 252 014,00 204 500,00 3 369 034,00 0,00 236 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 506,00 12 506,00 0,00 0,00 0,00 12 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 074 121,00 5 074 121,00 1 456 514,00 1 252 014,00 204 500,00 3 381 540,00 0,00 236 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 2 420 374,00 2 420 374,00 0,00 0,00 0,00 2 420 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 506,00 12 506,00 0,00 0,00 0,00 12 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 432 880,00 2 432 880,00 0,00 0,00 0,00 2 432 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 148 657 425,20 118 989 673,00 99 518 204,00 75 061 032,00 24 457 172,00 13 448 235,00 3 393 776,00 1 229 458,00 0,00 1 400 000,00 29 667 752,20 29 667 752,20 3 175 609,66 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 949 671,00 949 671,00 933 165,00 39 910,00 893 255,00 12 506,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 603 096,20 119 935 344,00 100 447 369,00 75 100 942,00 25 346 427,00 13 460 741,00 3 397 776,00 1 229 458,00 0,00 1 400 000,00 29 667 752,20 29 667 752,20 3 175 609,66 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 465,00 245,00 13 710,00

01095 Pozostała działalność 13 465,00 245,00 13 710,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

13 465,00 245,00 13 710,00

020 Leśnictwo 16 832,00 281,00 17 113,00

02095 Pozostała działalność 4 232,00 281,00 4 513,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 232,00 281,00 4 513,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 12 769,00 231,00 13 000,00

10095 Pozostała działalność 12 769,00 231,00 13 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 769,00 231,00 13 000,00

600 Transport i łączność 24 259 072,00 521 888,00 24 780 960,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 996 920,00 521 534,00 3 518 454,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 607 670,00 521 534,00 3 129 204,00

60095 Pozostała działalność 19 514,00 354,00 19 868,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

19 514,00 354,00 19 868,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 191 798,00 32 815,00 2 224 613,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 191 798,00 32 815,00 2 224 613,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

616 003,00 32 815,00 648 818,00

710 Działalność usługowa 2 593 694,00 2 080,00 2 595 774,00

71095 Pozostała działalność 114 643,00 2 080,00 116 723,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

114 643,00 2 080,00 116 723,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1082/245/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 marca 2023 r.



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 808 390,00 375 625,00 11 184 015,00

75495 Pozostała działalność 1 748 290,00 375 625,00 2 123 915,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 748 290,00 375 625,00 2 123 915,00

852 Pomoc społeczna 3 424 808,00 12 506,00 3 437 314,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 420 374,00 12 506,00 2 432 880,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 420 374,00 12 506,00 2 432 880,00

Razem: 137 303 352,78 945 671,00 138 249 023,78

BeSTia Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 56 565,00 245,00 56 810,00

01095 Pozostała działalność 56 565,00 245,00 56 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 465,00 245,00 13 710,00

020 Leśnictwo 58 832,00 281,00 59 113,00

02095 Pozostała działalność 4 232,00 281,00 4 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 232,00 281,00 4 513,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 12 769,00 231,00 13 000,00

10095 Pozostała działalność 12 769,00 231,00 13 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 769,00 231,00 13 000,00

600 Transport i łączność 34 080 057,00 521 888,00 34 601 945,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 113 605,00 521 534,00 3 635 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 30 506,00 180 506,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 830,00 5 254,00 31 084,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 675,00 748,00 4 423,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 425 134,00 485 026,00 2 910 160,00

60095 Pozostała działalność 19 514,00 354,00 19 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 514,00 354,00 19 868,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 713 091,00 32 815,00 1 745 906,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 713 091,00 32 815,00 1 745 906,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 003,00 211,00 431 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 000,00 32 604,00 295 604,00

710 Działalność usługowa 2 615 194,00 2 080,00 2 617 274,00

71095 Pozostała działalność 114 643,00 2 080,00 116 723,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 643,00 2 080,00 116 723,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 975 890,00 375 625,00 11 351 515,00

75495 Pozostała działalność 1 766 290,00 375 625,00 2 141 915,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 748 290,00 375 625,00 2 123 915,00

851 Ochrona zdrowia 78 287,00 0,00 78 287,00

85143 Publiczna służba krwi 11 500,00 0,00 11 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1082/245/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 marca 2023 r.



3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 4 000,00 4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 5 061 615,00 12 506,00 5 074 121,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 420 374,00 12 506,00 2 432 880,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2 420 374,00 12 506,00 2 432 880,00

Razem: 148 657 425,20 945 671,00 149 603 096,20

BeSTia Strona 2 z 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 521.534,00 zł na podstawie aneksu do porozumienia 

zawartego z Województwem Śląskim dot. letniego i zimowego utrzymania dróg wojewódzkich, 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 375.625,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

zapewnienie opieki socjalnej i psychologicznej, wyżywienia i zakwaterowania cudzoziemcom przybywającym 

z objętej konfliktem wojennym Ukrainy, 

3. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 15.908,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.44.27.2023 z dnia 27.02.2023 r. w sprawie ostatecznych wskaźników dotacji celowych 

na 2023 rok, 

4. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 32.604,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.29.10.2023 z 1 marca 2023 r. z przeznaczeniem na wykonanie operatów szacunkowych, 

sporządzanych na potrzeby ustalania odszkodowań za nieruchomości przejęte z mocy prawa pod drogi 

publiczne. 

  

Ponadto dokonuje się przeniesienia w planie wydatków na kwotę 4.000,00 zł w rozdziale 85143 na zakup 

nagród rzeczowych dla honorowych dawców krwi w związku  z organizacją "Motoserca Pszczyna Edycja XII". 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



